Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида № 59»

(МБДОУ «Детский сад № 59»)

ПРИКАЗ

31.01.2023                                                                                                       № 47

Новомосковск

Об утверждении плана работы МБДОУ

«Детский сад № 59» на февраль 2023 года

 На основании плана работы   комитета по образованию

администрации муниципального образования город Новомосковск на

февраль 2023 года, утверждённого приказом комитета по образованию

администрации муниципального образования город Новомосковск от

27.11.2022 № 341-Д, плана работы муниципального казенного учреждения

«Центр непрерывного повышения профессионального мастерства

педагогических работников (методический центр)» на февраль 2023 и плана

работы МБДОУ «Детский сад № 59» на 2022-2023 учебный год,

утверждённого приказом МБДОУ «Детский сад № 59» от 31.08.2022 № 106,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы МБДОУ «Детский сад № 59» на февраль 2023

года, согласно приложению.

2. Довести до сведения коллектива план работы на февраль 2023 года.

     Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу МБДОУ «Детский сад № 59»

                                                        от    31.01.2023 № 47

 План работы МБДОУ «Детский сад № 59» на февраль 2023 года

№

п/п

Содержание работы Ответственные Срок

1.Управление ДОО

1.1. Оперативный контроль согласно

циклограмме оперативного контроля на

2022-2023 учебный год

Серегина Н.В.,

Мушкарина С.В.,

Пузик В.С.

В течение

месяца

1.2. Утверждение графика работы на следующий

месяц

Серегина Н.В. 28.02.2023

 2. Создание психолого-педагогических условий реализации Основной

образовательной программы

2.1. Проект «Профессиональная навигация.

Воспитываем будущих профессионалов»

Мушкарина С.В. Согласно

плана

2.2. День защитника Отечества  (старшая,

подготовительная группа)

Кулагина Г.И.,

педагоги

22.02.2023,

09.00,

10.00

2.3. Консультация для родителей «Как

правильно оценить способности ребенка»

Пыльнова Е.И. 15.02.2023

2.4. Мастер-дайджест для инструкторов по

физической культуре «Использование

оздоровительных игр в режиме дня с целью

укрепления опорно-двигательного и

дыхательного аппарата» (МБДОУ «Детский

сад № 51»)

Гоцакова Л.Н. 14.02.2023

3. Создание кадровых условий реализации Основной образовательной программы

3.1. Просмотр открытого занятия «Путешествие

по сказкам»

Пыльнова Е.И. 24.02.2023,

9.30

4. Создание материально-технических условий реализации Основной

образовательной программы

4.1. Инструктаж «Профилактика гриппа в ДОО в

период эпидемиологического

неблагополучия»

Пузик В.С.,

Серегина Н.В.

В течение

месяца

4.2. Контроль за соблюдением режима

проветривания

Серегина Н.В.,

Пузик В.С.

В течение

месяца

5. Создание развивающей предметно-пространственной среды

5.1. Подготовка групп и помещений ДОО к

празднику «День защитника Отечества»

Коллектив В течение

месяца

6. Работа с руководителями ОО

6.1. Совещание руководителей. Итоги

функционирования системы дошкольного

образования муниципального образования

город Новомосковск в 2022 году (анализ

Серегина Н.В. 09.02.2023

статистического отчёта по форме 85-к)

		2023-02-03T11:50:54+0300
	Серегина Наталья Вячеславовна